
UCHWAŁA NR XXXII/226/09  

RADY GMINY W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko n.D na rok 2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 165, art. 184, art.131 ust.1, art. 176 ust.1 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z póżn. zmianami) uchwala

się, co następuje: 

§   1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  35.214 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  35.214 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko n.D  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody budżetu - 16.229.480,03 złotych

2) wydatki budżetu - 18.910.721,03 złotych

3) niedobór budżetu - 2.681.241 złotych

4) przychody budżetu wynoszą - 3.935.317 złotych, w tym:

a) kredyty i pożyczki - 2.700.000 złotych

b) wolne środki jako nadwyżk a  środków pieniężnych na rachunkach budżetu gminy, wynikającej

z rozliczeń z lat ubiegłych w wysokości - 1.235.317 złotych 

5) rozchody budżetu wynoszą -1.254.076 złotych.

Przewodniczący Rady Gminy

w Krościenku n.D.  

 

mgr Józef Błażusiak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/226/09 

Rady Gminy w Krościenku nad 

Dunajcem 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załacznik nr 1 

ID: DYPAN-AMQDA-YIIRI-SGGLY-YIQHK. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXII/226/09  

RADY GMINY W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krościenko n.D na rok 2009. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 165, art. 184, art.131 ust.1, art. 176 ust.1 ustawy

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104 z póżn. zmianami) uchwala

się, co następuje: 

§   1 .  1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę  35.214 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do

niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę  35.214 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 2. 1. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi : 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krościenko n.D  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

1) dochody budżetu - 16.229.480,03 złotych

2) wydatki budżetu - 18.910.721,03 złotych

3) niedobór budżetu - 2.681.241 złotych

4) przychody budżetu wynoszą - 3.935.317 złotych, w tym:

a) kredyty i pożyczki - 2.700.000 złotych

b) wolne środki jako nadwyżk a  środków pieniężnych na rachunkach budżetu gminy, wynikającej

z rozliczeń z lat ubiegłych w wysokości - 1.235.317 złotych 

5) rozchody budżetu wynoszą -1.254.076 złotych.

Przewodniczący Rady Gminy

w Krościenku n.D.  

 

mgr Józef Błażusiak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXII/226/09 

Rady Gminy w Krościenku nad 

Dunajcem 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

Zalacznik1.xls

 

Załacznik nr 1 

ID: DYPAN-AMQDA-YIIRI-SGGLY-YIQHK. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Urząd%20Gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C97318CB-4E0F-4DCB-B7F7-19BC03F2854E/Zalacznik1.xls

